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Kedves Híveim!

Egyházközségi képviselõtestületünk
megválasztásával kapcsolatban szólítlak meg
Benneteket.
Hívlak Mindnyájatokat, hogy április 17-én jöj-
jetek leadni szavazatotokat a több mint harminc
jelölt közül húsz személyre, akiket alkalmasnak
tartotok a budaörsi egyházközség ügyeinek
intézésére.
A II. Vatikáni Zsinat buzdításával szeretnék min-
denkit serkenteni, hogy átérezzétek ennek a
választásnak fontosságát. A zsinat az alábbiak-
ban állapítja meg a világi hívõk feladatait.
"Az Egyház nincs igazából megalapítva, nem él
igazán és nem tökéletes jele Krisztusnak az
emberek között, ha a hierarchia mellett nem áll
és dolgozik vele együtt a világi hívõk komoly
rétege. Az evangélium ugyanis nem verhet mély
gyökeret valamely nép lelkivilágában, életében
és tevékenységében a világi hívõk aktív jelenléte
nélkül. A világi hívõk ugyanis teljesen hozzátar-
toznak mind Isten népéhez, mind a polgári tár-
sadalom. Nemzetünkhöz tartoznak: benne
születtek, kulturális értékein nevelõdtek, életéhez
sokfajta társadalmi kapcsolat köti õket,
fejlõdésében munkájukkal közremûködnek,
gondjait sajátjukkal tekintik és azokon segíteni
igyekeznek. Azonban Krisztushoz is tartoznak,
mivel újjászülettek az Egyházban a hit és
keresztség által, hogy megújult életükkel és
munkálkodásukkal Krisztuséi legyenek, hogy
Krisztusban minden Istennek legyen alávetve, s

végül Isten legyen minden mindenben.
A világi hívõknek, férfiaknak és nõknek
egyaránt, fõ feladata az, hogy életükkel és sza-
vukkal a családban, társadalmi csoportjukban és
a foglalkozásuk adta környezetben tanúságot
tegyenek Krisztus mellett. Õszinte szeretettel
közeledjenek polgártársaikhoz, hogy magatartá-
sukon mindenki észrevehesse az egységnek és
az egyetemes szolidaritásnak azt az új összetartó
erejét, amely Krisztus misztériumából fakad.
Terjesszék a krisztusi hitet azok között, akikkel
életük és foglalkozásuk összehozza õket. 
Fönntartva tehát mind a lelkipásztorok, mind a
világi hívõk sajátos szolgálatát és felelõsségét, a
fiatal Egyház egésze tegyen egyetlen élõ és erõs
tanúságot Krisztus mellett, hogy ragyogó jelévé
váljék annak az üdvösségnek, amely Krisztus
által jött a világba."

Ennek szellemében várunk Benneteket katolikus
iskolánkban, hogy a választáson részt vegyetek.
Akik e sorokat olvassátok, adjátok át másoknak
is ezt a fontos hírt, hogy idõben tájékozódjanak,
és ha közénk tartoznak, õk is részt vehessenek a
döntéshozatalban.
Számítok részvételetekre és a jó ügyben leadott
szavazataitokra.

Õszinte tisztelettel:
Varga János

plébános



Balics István
Életkor: 32 év
Családi állapot: nõs
Gyerekek száma: 3
2002 óta élünk Budaörsön a Naphegy utcában.
A Kereskedelmi és Vendéglátó-ipari Fõiskolán végeztem, jelenleg a Friedmann Ház
kereskedelmi menedzsereként dolgozom.
Eddig elsõsorban a Schönstatt, Kolping és MÉCS családi egyesületek, lelkiségi mozgalmak munkájában vet-
tem részt, de nagy örömmel osztozom az egyre sokasodó egyházközségi események mind több ünnepi pil-
lanatában. 
Úgy gondolom, hogy az egyházközség hagyományaiból és adottságaiból eredõ lehetõségekkel mind teljesebb
mértékben kell élnünk, és ehhez elengedhetetlen, hogy mindannyian kivegyük részünket a megoldásra váró
feladatokból is. Ezért fogadtam el a képviselõi jelölést, és megválasztásom esetén ennek figyelembevételével
kívánok tevékenykedni az oktatási vagy gazdasági bizottságban.

Borlay Endre
Életkor: 48 év
1987 óta lakunk Budaörsön, 1996 óta a Kertész u-ban. 
Végzettségem szerint villamosmérnök vagyok. 1981 óta dolgozom Budaörsön. 
Házasságunkat a Jóisten hat gyerekkel ajándékozta meg. A legidõsebb 19 éves, a legkisebb 8 éves. A Sapien-
tia Hittudományi Fõiskolán másodéves hallgatóként végzem a hittanár-nevelõ szakot. 
Külsõs tagként kapcsolódtam be a képviselõtestület Missziós Bizottságának munkájába. Tagja vagyok annak a
csoportnak, akik az egyházközségi juniálisokat, a missziósnapot és a nagyböjti ifjúsági lelki napot szervezik.
Részt veszek az "Élünk" c. újság szerkesztõbizottságában. Kötõdöm a Budaörsi Kolping Egyesülethez és
elkötelezett tagja vagyok a Budaörsi Katolikus Karizmatikus  Közösségnek. Az elmúlt évek során több elõadást
szerveztem az egyházközség tagjai számára, melyeken különbözõ elõadók gazdagították a hitünket.
Megválasztásom esetén képviselõként az eddigi feladataimat folytatva, hatékonyabban szeretném az egy-
házközségben az Urat szolgálni. 

Dr. Brádeánné Gacs Judit
Életkor: 50 év
Családi állapot: férjezett
Gyermekek száma: 2 
Végzettség/munkahely: a Budapesti Gazdasági Fõiskola Külkereskedelmi Fõiskolai Kar Német Nyelvi Tan-
székének docense
1979 óta élünk Budaörsön, 1997-ig a lakótelepen laktunk, azóta a Szakály Mátyás utcában.
1979 óta vagyok tagja az egyházközségnek, elõször a hétfõi hittancsoportba jártam, melynek szelleme és tag-
jai megszerettették velem Budaörsöt. Közülük sokakkal együtt csatlakoztunk a rendszerváltás után a Kolping
mozgalomhoz.
Régóta tevékenykedem a Kolping Család Egyesület vezetõségében, 2000-ben beválasztottak a most leköszönõ
Egyházközségi Képviselõtestületbe. Alapító tagja vagyok a Szent József Sportegyesületnek.
Szívesen dolgoznék a budaörsi hagyományok tudatos megõrzéséért és ápolásáért, azért, hogy minél több fiatal
érezze otthon magát egyházközségünkben. Fontosnak tartom a karitatív hálózat fenntartását és az emberek
összefogását egyházközségen belül és az országban. Az oktatási és a karitász bizottságot választanám.
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Czuczor Gergely
Születésemtõl fogva, 26 éve élek szeretett városunkban Budaörsön. 
A Pázmány Péter Katolikus Egyetemen Szociológia Intézetében tanítok immár második
esztendeje. A családi tradíciókat követve, három éve aktív tagja vagyok plébániánk mi-
nistráns közösségének, e mellett rendszeres felolvasója a miséknek. 
A tanítói pályámnak köszönhetõen és koromnál fogva, lelkemen viselem az ifjúság kato-
likus szellemi nevelését és tudatos felkészítését a "világ világossága" szerepre. Az õseimtõl örökölt munka-
szeretettel és konfliktusfeloldó természetemmel szeretnék szolgálatába lépni egyházközségünknek, hogy fiata-
los, eltökélt buzgalommal hasznára válhassak városunk katolikus hívõ közösségének. Munkámat elsõsorban az
oktatási és gazdasági bizottságban szeretném végezni.

Fejér László
Életkor: 39 év
Családi állapot: nõs
Gyerekek száma: 5
Idén fogom befejezni a Pázmány Péter Hittudományi Kar Levelezõ Tagozatát. 
2000 májusa óta élünk Budaörsön az Õszirózsa utcában. 
Elõzõ plébániánkon imaközösséget vezettem.
A képviselõséget azért fogadnám el, mert szeretnék tevékenyebben részt venni az egyházközség életében, elsõ-
sorban a missziós illetve karitatív szolgálat áll hozzám közel.

Frank István
Életkor: 64 év
Családi állapot: nõs
Gyerekek száma: 1
Végzettségem: agrármérnök
1967 óta élek Budaörsön.
Az egyházközség életében a Kolping és a Szent József Sportegyesület munkájában, az Ótemetõ rendezésével
kapcsolatos szervezésben veszek részt, valamint az egyházközségi nyári gyermektáborok lebonyolításában
segítek. A képviselõtestület gördülékeny, megfelelõ mûködését fontosnak tartom, ezért ha úgy alakul, részt
kívánok venni a munkájában. A karitász bizottság körébe tartozó tevékenységeket tartom legközelebbinek
magamhoz.

Grósz András
Életkor: 25 év
Családi állapot: nõtlen
Végzettség: történész/történelem tanár és levéltáros
Õsi budaörsi családból származom, születésem óta Budaörsön élek.
1988 óta végzek oltárszolgálatot a templomban, néhány éve a ministránsközösség egyik vezetõje is vagyok.
Számos helyi egyesület és kisközösség tagjaként kisebb egyházközségi feladatokat végzek, megválasztásom
esetén az õsi budaörsi tárgyi és szellemi hagyományok megõrzését és az ifjúság - ezen belül a ministráns -
közösség - helyzetét, munkáját szeretném segíteni. Az "Élünk" c. egyházközségi lap egyik szerkesztõje, tavaly
óta fõszerkesztõje vagyok. Elsõsorban a liturgikus és az oktatási bizottság munkájában vennék részt.
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Havas-Volczer Mária 
Életkor: 41 év 
Családi állapot: férjezett
Gyerekek száma: 3 
Mélyen hívõ, elkötelezett családban születtem. Katolikus gimnáziumban érettségiztem,
majd bölcsész karon tanultam tovább. Budaörsre 1997-ben kerültünk; a helyi egyházközség életébe
fokozatosan kapcsolódtunk be. Mára elmondhatjuk, hogy sok igazi barát vesz körül. Örömmel vállalkoztunk a
folyó év februárjától elindult jegyesoktatásra. Emellett szívesen és készségesen elfogadtam a felkérést az egy-
házközségi képviselõ jelöltségre, mert az oktatási és missziós terület szívemhez közel áll. Az elmúlt évben ezen
a területen tizenévesek egy kisebb csoportjával már el is kezdtünk "dolgozni". Mûvészeti - irodalmi - filozófi-
ai klubot alakítottunk, ahová mindenki azt hozta, "amije" van és egyfajta kíváncsi elfogadással próbáltuk fel-
színre hozni az elrejtett kincseket. Az ifjúság körében az értékmentés számomra alapvetõen fontos. Kihívást és
feladatot magam számára itt érzek.

Héjjné Medvey Judit
Életkor:47 év
Családi állapot: férjezett
Gyerekek száma: 4
Végzettség: angol szakos tanár   
1989 óta élünk Kamaraerdõn.
Az egész család a Fokolare - mozgalom tagja. 
Itt a Fokolare - mozgalomban, segítettem különbözõ rendezvények lebonyolításában.
Részt vettem a fiatalokkal való foglalkozásban is. Jelenleg különbözõ meggyõzõdésû házaspároknak vezetünk
egy kis csoportot Kamaraerdõn, ahol a családban való élet értékeit és pozitív tapasztalatait gyûjtjük össze, és
mutatjuk be, ezzel készülve a lelkiségi mozgalmunk által szervezendõ 2005. ápr. 16-án megtartandó Család-
fesztiválra. Aktívan segítettem a nagy kárpátaljai árvíz idején a károsultaknak való gyûjtésben, vagy több éve
karácsonyi csomagok osztásának megszervezésében hajléktalanoknak illetve egyedülálló öregeknek kará-
csonykor. Az egyházközségben is szívesen segítenék hasonló területeken.

Homola Zoltán
Életkor: 47 év
Családi állapot: nõs 
Gyerekek száma: 4,  
Magdolna 22 éves, Márton 21 éves, Zsuzsanna 16 éves, Barnabás 9 éves
Végzettség: egyetemi diploma, Budapesti Mûszaki Egyetem 1982
1992 óta élek Budaörsön a Kovács utcában.
Folyamatosan nem végeztem feladatot az egyházközségben, a most induló jegyesoktatásnak résztvevõje
vagyok feleségemmel együtt. Megválasztásom esetén szeretném elõsegíteni a templom köré szervezõdött cso-
portok és közösségek fennmaradását és megismertetését. A feladatok jellegét nem kívánom behatárolni, nyitott
vagyok a felkérésekre. Szívesen dolgoznék a karitász bizottságban.
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Horváth Istvánné (Kulman Magdolna) 
Életkor: 65 év
Családi állapot: férjezett
Gyerekek száma: 2
Végzettség: közgazdász technikum, mérlegképes könyvelés
1974 óta élek Budaörsön.
A keddi csoport és a Rózsafüzér Társulat tagja vagyok, valamint tevékenyen részt veszek a templom
takarításában is. Szeretném szolgálni a testvéreket és segíteni az atyák munkáját Isten dicsõségére. A gazdasá-
gi és karitász bizottságban dolgoznék szívesen.

ifj. Hugauf Árpád
Életkor: 37 év
Családi állapot: nõs
Gyerekek száma: 4
Végzettség: 1985-1988: Széchenyi István Mûszaki Fõiskola, okleveles üzemmérnök 

1999-2003: Euro-Contact Business School, oklevél a menedzseri ismeretekrõl 
37 éve élek Budaörsön a Bárány utcában.
2000 és 2005 között a Képviselõtestület missziós munkacsoportjának tagjaként különbözõ rendezvények, prog-
ramok szervezését, pályázatok írását, egyházközségi honlap szerkesztését végeztem. 1990-tõl ifjúsági
kisközösség vezetek. 1981-tõl zenei szolgálat végzek énekkel és gitárral, 1999-tõl a Te Deum Ének és Zenekar
tagjaként.
Örömmel folytatnám eddigi tevékenységemet, amely az új testület megalakulásával új lendületet kaphatna.
Hiszek Egyházközségünk megújulásában, gyarapodásában, és ennek elõsegítésében szívesen veszek részt
(szervezés, honlap-szerkesztés, zenei szolgálat). Munkámat elsõsorban a missziós munkacsoportban szeretném
végezni.

Joósz József
Életkor: 60 év
Családi állapot: nõs
Gyerekek száma: 4
Végzettség: egyetem
Születésemtõl kezdve Budaörsön élek, korábban is képviselõként tevékenykedtem. Megválasztásom esetén
remélem, hogy képviselõi munkám továbbra is hasznos lesz az egyházközségnek. A gazdasági, karitász és
liturgikus bizottságban dolgoznék szívesen.

Kiss László
Életkor: 48 év
Családi állapot: nõs
Gyerekek száma: 2 (Zsuzsanna, Zsófia)
Végzettség: középfokú vendéglátó-ipari képesítés
1992 óta élek Budaörsön a Fodros utcában.
ABudapest Hilton Szálloda üzemeltetésében mûködõ Halászbástya Étterem és Bár vezetõ munkatársaként dol-
goztam 1978 és 1990 között, ahol nagy vendéglátó-ipari tapasztalatokat szereztem. 1989-ben bátyámmal, Kiss
Kálmánnal létrehoztuk az Autonett Kft-t, melyet ügyvezetõként közösen irányítottunk. 2002 májusában
egészségi állapotom miatt az 50%-os tulajdonú részemet eladtam az Euroleasing Rt.-nek. Azóta
csendestársként mûködök együtt a testvéremmel. 
Eddig nem végeztem feladatot sem az egyházközségben, sem a lelkiségi mozgalmakban. Azért fogadnám el a
képviselõséget, mert régóta szeretnék valamilyen karitatív tevékenységet végezni, és épp ezért az ehhez tartozó
bizottságban dolgoznék szívesen.
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Komáromi Ferenc
Életkor: 48 év
Családi állapot: nõs 
Gyerekek száma: 6 fõ, 3 fiú és 3 lány
Végzettség: gépészmérnök
1993 óta lakunk Budaörsön a Verseny utcában.
AMindszenty iskola megalakításánál az iskola szervezõ bizottság tagja voltam. 1993-ban feleségemmel együtt
létrehoztunk egy budaörsi házaspárokból álló kisközösséget, amely minden évben részt vállal a Budaörsi egy-
házközség programjaiból. (Mikulás ünnepség, adventi gyertyagyújtás, farsang, stb. ) Családunk 1991 óta tagja
a Magyarországi Schönstatti lelkiségi mozgalomnak
Családommal együtt szívesen veszünk részt az egyházközség programjaiban és természetesen  szívesen
segíteném munkámmal az egyházközség életét. Úgy gondolom, hogy nagy kegyelemben részesültünk mi
keresztény családok. Mindazt a sok jót, amit Istentõl kaptunk, tovább kellene adnunk másoknak. Szívesen ven-
nék részt értékes programok szervezésében és kivitelezésében. Szívemhez a missziós és karitász bizottság áll a
legközelebb. Ezek valamelyikében szívesen vállalok munkát.

Kovács Richárd
Életkor: 29 év
Családi állapot: nõtlen
Végzettség: építõmérnök hallgató
Tõsgyökeres budaörsi családból származom. Az egyházközség életébe 1986-ban kapcsolódtam be ministráns-
ként. Néhány éve a ministráns közösség vezetõje, a budaörsi Szent Tarzíciusz Egyesület alapítója és elnöke
vagyok. 
Õseimhez illetve a budaörsi egyházközséghez való mély kötõdésembõl fakadóan szeretnék tevékeny szerepet
vállalni a képviselõtestület munkájában.
A ministráns közösségben való aktív tagság révén eddig is tevékenyen részt vettem az ifjúság nevelésében,
ezzel összefüggésben szeretnék az oktatási bizottság tagja lenni. Emellett munkámból szerzett tapasztalataim
révén a gazdasági bizottságban is szívesen vállalnék feladatokat.

Kõvári László
Életkor: 53 év
Családi állapot: nõs
Gyerekek száma: 3
Pannonhalmán érettségiztem. Két éve elvégeztem az egyházmegyei hitoktatóképzõt. Jelenleg a Sapientia
Szerzetesi Hittudományi Fõiskola harmadéves hittanár-nevelõ szakos hallgatója vagyok. Budaörsön 1981 óta
élünk. Kezdetben a lakótelepen, most a templom közelében, a régi városrészben. Itt tudatosult, hogy oldalági
rokonaink vannak a régi budaörsiek közt. Két közösséghez: a keddi imacsoporthoz és a Kolping-hoz tartozom.
Az "Élünk" egyik szerkesztõje vagyok. A lelkek ragaszkodását az õsök hitéhez az elmúlt években megtapasz-
talhattuk. Újjáépültek és megszépültek épületeink. Itt az ideje, hogy a felébredt érdeklõdést a közösség építésére
fordítsuk, hogy utána menjünk azoknak, akik még nem találtak vissza; és a II. Vatikáni Zsinat szellemében
megújítsuk a hitéletet. Ahogy már megmondták: a XXI. század kereszténye vagy megújult lesz, vagy nem lesz
keresztény.
A képviselõtestületi tagságot megtiszteltetésnek és szolgálatnak tartom. Az Egyház által elénk tûzött célokért
kívánok tevékenykedni. Legközelebb a liturgikus, a missziós, a karitász, és az oktatási kérdések állnak hozzám,
így ezekben dolgoznék szívesen.
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Márky Zoltán 
Életkor: 38 év
Családi állapot: nõs
Gyerekek száma: 3
Végzettség: egyetem
1996 óta lakom Budaörsön, a Frankhegyen, Merengõ utcában.
Úgy érzem, hogy akkor többet tehetek az egyházközségért és a közösségekért, ha részt veszek
a döntések meghozatalában.  A missziós, a sajtóval kapcsolatos és a helyi közélethez 
kapcsolódó feladatokból venném ki szívesen a részemet.
A missziós és az oktatási bizottságban szívesen dolgoznék.

Mezei Gabriella 
Életkor: 35 év
Családi állapot: hajadon
Végzettség: fõiskola
Születésemtõl kezdve Budaörsön élek.
Regnumos mintájú kisközösségben felnõve magam is csoportvezetõ lettem: a "Patisszon" közösségrõl az egy-
házközségi honlapon is megjelent egy rövid ismertetõ.
A keddi közösség tagja is vagyok, a missziós nap és a juniális programjain szoktam segíteni. Továbbra is az
ifjúsággal szeretnék foglalkozni, további kiscsoportokat szeretnék beindítani, amelyekhez lesznek budaörsi
vezetõk.

Michelberger Mátyás
Életkor: 52 év
Családi állapot: nõs
Gyerekek száma: 3
Végzettség: építõmérnök
Születésem óta Budaörsön élek. Korábban is aktív tagja voltam az egyházközségnek. Szeretem az egy-
házközséget, ezért is tartom fontosnak keresztény õseim hagyományainak ápolását és az evangelizációt.
A missziós és a gazdasági bizottságban dolgoznék szívesen.

Mocsáry Pál 
Életkor: 51 év
Családi állapot: nõs
Gyerekek száma: 3
Végzettség: kertészmérnök
2002 óta élek Budaörsön.
Egyházközségben, lelkiségi mozgalmakban eddig még nem végeztem munkát. Azért vállalnám el a
képviselõséget, mert ezáltal Isten szolgálata számomra közvetlenebb, kézzelfoghatóbb lenne, másrészt a
közösségért végzett munkával szeretném a bizalmat megköszönni azoknak, akik engem választottak, valamint
még több jó embert ismernék meg környezetemben. Mivel ilyen munkát még nem végeztem, nem tudom biz-
tosan, melyik területen, mely bizottság tevékenységében tudnék a legjobban elmélyülni. Talán a liturgikus és a
karitász tevékenység áll hozzám a legközelebb.
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Molnár Vilmos 
Életkor: 59 év
Családi állapot: nõs
Gyermekek száma: 3
Végzettség: érettségi
Születésem óta élek Budaörsön, a Kossuth Lajos utcában.
Korábban tagja voltam a képviselõtestület gazdasági bizottságának, s - megválasztásom esetén - továbbra is itt
szeretnék tevékenyen részt venni. Elsõdleges feladatomnak az egyház lelki, tárgyi értékeinek megõrzését és
ápolását tekintem.

Novák György
Életkor: 46
Családi állapot: Nõs
Gyermekek: Györgyi és Orsolya
Végzettség: Mûszaki Egyetem
1990 óta élek Budaörsön, a Deák Ferenc utcában.
Karitatív és lelkiségi tevékenységet végzek az egyházközségben és a Kolping Család
Egyesületben, szabadidõs és egészségvédõ programokat szervezek a Szent József Sportegyesületben. Úgy
érzem, hogy neveltetésem és hitem szerint ill. lelki- és humán beállítottságomnál fogva talán tudnék segíteni
vagy enyhíteni az emberek apró-cseprõ problémáin. Feladatomnak továbbra is az egészségmegõrzõ és karitatív
tevékenységem folytatását ill. aktivitásának növelését tartom. Munkámat a karitatív bizottságban szeretném
végezni. 

Pálfay Gellért
Életkor: 38 év 
Családi állapot: nõs
Gyerekek száma: 4
Végzettségem:  általános iskolai hittanár, tanító, szociális munkás. 
Tíz éve dolgozom a gyermekvédelemben, jelenleg egy budapesti gyermekotthon igazgatóhelyettese vagyok.
1995 óta lakunk Budaörsön, elõször a lakótelepen, öt éve pedig a Törökugrató térségében, az Orgona utcában.
Örömmel  fogadom el  a képviselõi jelölést, mert nagyon szeretem az egyházközségemet, az itt élõ keresztény
embereket, a gazdag lelkiségi életet, a testvérek sokszínû, áldozatos tevékenységét amit a közösségért tesznek.
Ehhez szeretnék kapcsolódni szolgálatommal, a testületben végzett munkámmal.
Elsõsorban az oktatás-nevelés, és szociális gondoskodás területén vállalnék feladatokat, ennek megfelelõen az
oktatási és a karitász bizottságban dolgoznék  szívesen.

Pittler Terézia
Életkor: 52 év
Családi állapot: hajadon
Végzettségem: mérlegképes könyvelõ
Születésem óta élek Budaörsön a Mátyás király utcában. Évek óta a Werner Alajos kórus és a Rózsafüzér Tár-
sulat tagja vagyok, gyakran olvasok fel a szentmiséken. Õsi budaörsi családból származom. Gyermekkorom
óta gyakorló, Istenben hívõ, Isten akaratát keresõ és azt megvalósítani próbáló katolikus ember vagyok.
Szeretném, ha még inkább összetartó, Istenben hívõ, egymást megismerõ, elfogadó, egymást szeretõ és segítõ
közösség alakulna. A liturgikus és gazdasági bizottságban dolgoznék szívesen.
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Radnóczi Péter
Életkor: 49 év
Családi állapot: nõs
Gyerekek száma: 4
Végzettség: táj és kertépítész, kertészmérnök
1994 óta lakunk Budaörsön.
Az egyházközségben 2002-tõl világi lelkipásztori munkatársként rendszeresen áldoztatok, 2004-tõl szervezzük
feleségemmel a plébániai jegyesoktatásban házaspárok részvételét, aktívan részt veszünk a Házas Hétvége lel-
kiségi mozgalomban, ennek kiscsoportjaiban, családos kisközösségekben.
A választók bizalma esetén szívesen megosztom eddig szerzett tapasztalatainkat, örömeinket, nehézségeinket
a keresztény házasságok ápolásában, csoportvezetésben, jegyesoktatásban. Szeretném, ha Budaörsön is sokan
részesülhetnének a boldog házasság és a szeretetteljes kisközösséghez tartozás örömében.
Abban a bizottságban dolgoznék szívesen, amelyikhez a fenti feladatok tartoznak majd.

Sánta Áron 
Életkor: 24 év
Családi állapot: nõtlen
Születésem óta élek Budaörsön. Az Egyházközséggel akkor kerültem elõször konkrét
kapcsolatba, amikor 12 évesen elkezdtem ministrálni. Az óvodában és az iskolában is
német nemzetiségi csoportban tanultam. A gimnáziumi éveimet Gyõrben, a Czuczor
Gergely Bencés Gimnáziumban töltöttem. Az egyházhoz közeli élet ott magától értetõdõ volt, viszont ezekben
az években kevésbé volt lehetõségem arra, hogy saját egyházközségünkben aktívan tevékenykedjek. Hittanból
érettségiztem, németül és olaszul beszélek. 2000-ben felvételt nyertem a Pázmány Péter Katolikus Egyetem
Jog- és Államtudományi Karára, azóta is ott tanulok. 
Az egyházi intézményekben eltöltött évek lehetõvé tették számomra, hogy más szemszögbõl is megismer-
hessem az egyház mûködését. A hat kollégiumi év alatt megtanultam az együttélés, sokszor kompro-
misszumokat követelõ szabályait. Ezeket, valamint a ministráns évek alatt gyûjtött tapasztalataimat szeretném
felhasználni a képviselõtestületi munkában.  A ministráns közösségünk életében nagy eredményeket értünk el
az elmúlt évben. Ezt a munkát szeretnénk folytatni. 

Somogyi Tibor
Életkor:36 év
Családi állapot: nõs
Gyermekek száma: 4
Végzettség: közgazdász
1994 óta lakom Budaörsön, a Szép utcában.
A Te Deum dicsõítõ zenekarral havonta két szentmisén, valamint lelkigyakorlatokon, Missziós napon, Juniáli-
son, Mikulás ünnepségeken szolgálunk. Segítettem a Juniális, a Missziós nap, a Mikulás ünnepség, valamint
az Ifjúsági Lelkigyakorlat megszervezésében és lebonyolításában. Akeddi imaközösségben folyamatosan szol-
gálok. Feleségemmel részt veszünk a most induló jegyesoktatásban.
Szeretném tevékenyen szolgálni az egyházközségen belüli egység létrejöttét, hogy elõsegítsem az egy-
házközség folyamatos gyarapodását lélekben, valamint, hogy hatékonyan segítsek az egyéb feladatok, teendõk
megoldásában, az egyházközség mindennapi életének megszervezésében. Szeretném elõsegíteni, hogy az egy-
házközség a nem hívõ emberek felé hitelesen hirdesse az Evangéliumot, és Jézus tanításának megfelelõen mi
legyünk Budaörs "sója". Bármilyen olyan feladatot szívesen vállalok, amelynek elvégzésekor hasznosítani
tudom hitemet, tudásomat, és tapasztalatomat. A missziós, a liturgikus és a gazdasági bizottságban dolgoznék
szívesen.
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Szakály László 
Életkor: 60 év
Családi állapot: nõs
Gyerekek száma: 2
Végzettség: Mûszaki Fõiskola
Születésem óta élek Budaörsön, az egyházközségi képviselõtestület munkájában 1988 óta veszek részt. A
legutóbbi választási ciklusban a missziós munkacsoportban tevékenykedtem. Újraválasztásom esetén a
megkezdett munkát szeretném folytatni.

Dr. Szaniszló Ferenc
Életkor: 43 év
Családi állapot: nos
Gyerekek száma: 2
Végzettség: Állatorvos-tudományi Egyetem
1989 óta lakom Budaörsön, a Delelõ utcában.
Öt  zarándoklatot szerveztem az Egyházközségben, melyeken mindegyikén 60-80 fo vett részt. Emellett öt éve
veszek részt az egyházközségi juniálisok, és más rendezvények lebonyolításában. Feleségemmel tagjai
vagyunk a Budaörsi Házaspáros Közösségnek, valamint a Házas hétvégés Közösségnek is. 
Az eddigi feladatok megtartása mellett szívesen vennék részt családsegítõ, karitatív munkában. Ennek
megfelelõen a karitász, esetleg a missziós bizottságban tevékenykednék szívesen.

Szentváry-Lukács Erika 
Életkor: krisztusi 
Családi állapot: hajadon
Végzettség: Kántori oklevél 1992

Általános iskolai tanító 1997
Német idegennyelv-oktató, tanító 1997
Általános iskolai német nemzetiségi tanító 1997
Hittanár-nevelõ 2002
Közoktatási vezetõ és pedagógus szakvizsga 2002

Jelenleg a Sapientia Szerzetesi Hittudományi Fõiskola nappali tagozatán lelkipásztori munkatárs szakán IV.
évfolyamos hallgató, az esti tagozatos hallgatók tanulmányi felelõse, valamint a Fõiskola szakvezetõje vagyok.
Budaörsön 1998. szeptembere óta tanítok a Mindszenty József Római Katolikus Általános Iskolában, az idei
tanévben hittant, németet és éneket. 1999 januárja óta lakom a lakótelepen.
Az egyházközségi képviselõ jelöltségre megkértek, ha esetleg megválasztanának, igyekezni fogok, hogy a rám
bízott feladatot, a bérmálásban kapott küldetés kegyelmével képességeim és lehetõségeim szerint végezzem. A
liturgia szeretete és ajándékai adnak életet és erõt számomra a mindennapos pasztorációhoz.
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Szmuda István 
Életkor: 60 év
Családi állapot: nõs
Gyerekek száma: 3
Végzettség: általános, 3 ipari
Születésem óta Budaörsön élek, korábban is képviselõi feladatokat láttam el, s szeretném régi feladataimat foly-
tatni, mert a magaménak tekintem, s elsõsorban a gazdasági bizottságban.

Tirpák László
Életkor: 54 év
Családi állapot: nõs
Gyerekek száma: 3
Végzettség: építõmérnök
1993 óta lakunk Budaörsön a Kökény utcában.
Szakmámat több nagyvállalatnál, késõbb pedig vállalkozóként személyesen is mûveltem hagyományos
építõmesteri munkákban és ipari alpinistaként is. Az egyházközségben végzett sokféle, az embereket segítõ
munkákat eddig bizonyos távolságból szemléltem. A barátok és ismerõsök által feltárt, megoldásra váró
kérdések arra késztettek, hogy felajánljam segítségem. Gazdasági vagy ingatlankezelési-, felújítási feladatok
esetében eddigi tapasztalataimmal tudnék hozzájárulni az egyházközség döntéseinek meghozatalához. Ezen
kívül nyitott vagyok más, emberi problémák megoldását segítõ feladatok elõtt is.

Varga Erika és Károly
Varga Károly és Erika hétgyermekes házaspár vagyunk, negyvenes éveink közepén járunk. 13 éve élünk
Budaörsön, elõtte a XI. kerületben laktunk. Mindketten tanárok vagyunk. Munkahely: Szent Margit Gimnázi-
um, illetve itthon. Az egyházközségbe ideköltözésünk óta igyekszünk bekapcsolódni: a katolikus iskola
szervezésébõl kivettük részünket, több éve nõi lelki napot szervezünk, 8 éve házaspáros találkozók estéit ren-
dezzük, 5 éve életre hívtuk az azóta bõvülõ és egyre élménytelibb asszonykört, idén a plébániai jegyesoktatás-
ba is bekapcsolódtunk.. A hitoktatásban valamint egyházközségi farsangok szervezésében is aktívan részt
veszünk.
Gyerekeink a plébánia területén járnak különbözõ kiscsoportokba. Legnagyobb lányunk a 11-12 éves
kislányokkal önállóan foglalkozik.
A Schönstatti lelkiségi mozgalomhoz tartozunk 13 éve.
Mivel már eddig is aktívan éltünk az egyházközségben, s ezután is szívesen tennénk érte, ezért fogadtuk el a
jelölést.
Eddigi munkáinkat örömmel folytatjuk, fõként a családok iránt érzünk felelõsséget.
A sok új és még megszólításra váró házaspárokért kívánunk tenni.
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Az egyházközségi képviselõválasztáson minden 18. életévét betöltött személy szavazhat. Mindenkinek
saját szavazati joga van, tehát pl. családonként NEM csak egy ember szavazhat, hanem egy adott család 
minden egyes tagja. Szavazni április 16-án szombat este és április 17-én vasárnap a szentmisék elõtt és
után is lehet. Tervezzük, hogy vasárnap délután  - a miséktõl függetlenül - néhány órára nyitva tartjuk a
szavazóhelységet.
Kérjük a kedves Testvéreket, hogy érezzék magukénak a képviselõtestület megválasztásának ügyét és
vegyenek részt minél többen a szavazáson!"

Szavazólap - minta

Balics István
Borlay Endre
dr. Brádeánné Gacs Judit
Czuczor Gergely
Fejér László
Frank István
Grósz András
Havas-Volczer Mária
Héjjné Medvey Judit
Homola Zoltán
Horváth Istvánné Magdi
ifj. Hugauf Árpád
Joósz József
Kiss László
Komáromi Ferenc
Kovács Richárd
Kõvári László
Márky Zoltán
Mezei Gabriella
Michelberger Mátyás
Mocsáry Pál
Molnár Vilmos
Novák György
Pálfay Gellért
Pittler Teréz
Radnóczi Péter
Sánta Áron
Somogyi Tibor
Szakály László
dr. Szaniszló Ferenc
Szentváry-Lukács Erika
Szmuda István
Tirpák László
Varga Erika és Károly (két szavazatnak számít)
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A lap ingyen elvihetõ, de az elõállítási költségének fedezésére adományokat
elfogadunk. Szeretettel várjuk a kedves hívek írásait, javaslatait vagy hirde-
téseit. E példányok megjelenését Budaörs Város Önkormányzata és magán-
személyek támogatták. Köszönjük!

A budaörsi római katolikus
egyházközség lapja

Megjelenik 600 példányban.
Cím: 2040 Budaörs, Esze Tamás u. 1.

Drótposta: elunk@freemail.hu

Felelõs kiadó: Varga János plébános
Fõszerkesztõ: Grósz András

Szerkesztõk: Kovács József László,
Nobilis Judit, Jenei Miklós, Borlay
Endre, Brádeán Éva, Kõvári László
Tördelõszerkesztõ: VIA STÚDIÓ

Nyomda: Prospektus Nyomda, Veszprém
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